营运部发〔2014〕118 号                      签发人: 蒋玮
关于5月19日—6月1日广场及单店活动通报

各片区及门店:

    根据各片区的报送，共有20家店于5月19日-6月1日进行了广场及单店活动，其中广场活动有14家，单店活动有6家。在门店员工的努力下，有16家门店达到销售增长比例的要求，现将活动结果通报如下：

   一、单店活动（各门店完成情况见附表）

    1、销售数据：

（1）达到目标销售增长比例的门店有：

	门店名称
	销售金额
	增长标准
	销售增长
	销售差额增长比

	温江店
	15534.28
	20%
	66.37%
	46.37%

	温江同兴店
	8826.21
	20%
	58.81%
	38.81%

	大邑新场店
	11769.39
	20%
	45.88%
	25.88%

	柳翠店
	4823.16
	20%
	23%
	3%


     （2）未达到目标销售增长比例的门店有： 

	门店名称
	销售金额
	增长标准
	销售增长
	销售差额增长比

	黄苑东街店
	6481.88
	20%
	11.55%
	-8.45%

	营兴街店
	4892.78
	20%
	-4.63%
	-24.63%


毛利数据：

       低于毛利率3%的门店有：

	门店名称
	活动期间毛利率
	对比期间毛利率
	毛利率增长

	柳翠店
	23.99%
	31.32%
	-7.33%

	营兴街店
	30.60%
	35.19%
	-4.59%


   二、广场活动（各门店完成情况见附表）

1、销售数据：

 （1）达到目标销售增长比例的门店有：

	门店名称
	销售金额
	增长标准
	销售增长
	销售差额增长比

	邓双店
	31682.68
	40%
	382.07%
	342.07%

	滨江东路店
	20375.25
	40%
	200.64%
	160.64%

	新乐中街店
	31525.52
	40%
	170.87%
	130.87%

	邛崃长安店
	15007.53
	40%
	124.71%
	84.71%

	景中店
	13370.55
	40%
	158.82%
	118.82%

	内蒙古店
	15432.04
	40%
	75.70%
	35.70%

	万科店
	22874.35
	40%
	88.36%
	48.36%

	双林店
	21883.20
	20%
	85.34%
	65.34%

	十二桥店
	31106.91
	40%
	41.36%
	1.36%

	崇州中心店
	20879.74
	20%
	60.70%
	40.7%

	金带街店
	14204.09
	40%
	58.27%
	18.27%

	柳荫街店
	10819.81
	40%
	57.99%
	17.99%

	邛崃中心店
	35841.54
	20%
	26.49%
	6.49%


      (2)未达到目标销售增长比例的门店有：

	门店名称
	销售金额
	增长标准
	销售增长
	销售差额增长比

	光华店
	36148.32
	20%
	16.25%
	-3.75%


 （3）活动期间日均销售上万的门店：

	门店名称
	活动期间日均销售（元）

	光华店
	18074.16

	邛崃中心店
	17920.77

	邓双店
	15841.34

	新乐中街店
	15762.76

	十二桥店
	15553.46

	双林店
	12626.99

	万科店
	11437.18

	崇州中心店
	10439.87

	滨江东路店
	10187.63


 2、毛利数据：

   低于毛利率3%的门店有：

	门店名称
	活动期间毛利率
	对比期间毛利率
	毛利率下降

	邓双店
	24.30%
	30.27%
	-5.97%

	万科店
	27.29%
	31.20%
	-3.91%

	双林店
	27.55%
	30.59%
	-3.04%


通报

对达到目标销售增长比例和毛利率的温江同兴店、大邑新场店、新乐中街店、景中店、崇州中心店、金带街店、柳荫街店、邛崃中心店、温江店、十二桥店、滨江东路店、内蒙古店、邛崃长安店进行通报表扬并希望在今后的活动中能继续保持并提高。
根据营运部发（2014）90号文《关于对片区广场活动、单店活动、限时抢购活动的激励方案通知》里奖励一项，分别对以下片长进行加管理分1分奖励。
	片区
	片区经理
	奖励

	温江片
	骆大辉
	基础管理分+2分

	大邑片
	方玉
	基础管理分+2分

	高新片
	蒋雪琴
	基础管理分+2分

	都江堰片
	宋丽
	基础管理分+1分

	崇州片
	胡玉
	基础管理分+2分

	邛崃片
	任慧茹
	基础管理分+2分

	光华2片
	王胜军
	基础管理分+1分

	东南片
	谭庆娟
	基础管理分+1分

	共计:
	13分


对未达到目标销售增长比例和毛利率下降超过3%的营兴街店、光华店、柳翠店、双林店、万科店、黄苑东街店、邓双店进行通报批评并希望在今后的活动中能够认真对待，加强执行，向好的片区门店学习，提高。

根据未达到任务惩罚要求对以下门店进行处罚，请各片长在收到通知7个工作日内收齐片区门店相应罚款并交到营运部熊小燕处。逾期未交，将对片长进行50元罚款，扣基础管理分1分/店，并在3个工作日内将罚款交到营运部熊小燕处。

	门店名称
	罚款金额
	备注

	邓双店
	413元
	物资费用

	光华店
	252.50元
	物资费用

	双林店
	225元
	物资费用

	万科店
	126.50元
	物资费用

	柳翠店
	100元
	

	黄苑东街
	100元
	

	营兴街店
	50元
	

	合计：
	1267元


                      四川太极大药房连锁有限公司营运部
二O一四年六月四日
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